ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                                ((((((((

Số: 488/ UBND  - VX                           Quy Nhơn, ngày 27   tháng 02  năm 2006
	 V/v dự thảo Quy chế quản lý và sử dụng Quỹ giải quyết việc làm địa phương

                                                                    Kính gửi: Sở Tài chính

Để triển khai thực hiện tốt Thông tư số 107/2005/TT-BTC  ngày 07/12/2005 của Bộ Tài chính Hướng dẫn lập, quản lý, sử dụng Quỹ giải quyết việc làm địa phương và kinh phí quản lý Quỹ quốc gia về việc làm; Chủ tịch UBND tỉnh  có ý kiến như​ sau:

Giao Giám đốc Sở Tài chính chủ trì phối hợp Sở Lao động – Thương binh và xã hội cùng các sở, ngành liên quan dự thảo Quy chế quản lý và sử dụng Quỹ việc làm địa phương phù hợp với Thông tư số 107/2005/TT-BTC  ngày 07/12/2005 của Bộ Tài chính “Hướng dẫn lập, quản lý, sử dụng Quỹ giải quyết việc làm địa phương và kinh phí quản lý Quỹ quốc gia về việc làm” trình UBND tỉnh  xem xét, quyết định ban hành để thay thế Quy chế sử dụng Quỹ việc làm tỉnh đã được UBND tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 83/2000/QĐ-UB ngày 21/9/2000.

Giám đốc Sở Tài chính triển khai thực hiện ./.

                                                                                          KT- CHỦ TỊCH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở LĐTBXH;

- CNNHCSXH tỉnh;
- Lưu: VT, K9 (5b)
                                                                                   Nguyễn Thị Thanh Bình